



कुलसचिव कार्यालय
श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय,
जोबनेर, जयपुर (राज.) पिन- 303329
Phone : 01425-254980, Email. id- registrar@sknau.ac.in



क्रमांक पं.91 / सामान्य / श्रीकनकृषिवि /

दिनांक :

प्रेस विज्ञप्ति

श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर का अष्टम दीक्षान्त
समारोह 10 मार्च, 2026 का आयोजित होगा

श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर का अष्टम*दीक्षान्त समारोह दिनांक 10 मार्च, 2026 को श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर में आयोजित होगा। विश्वविद्यालय कुलगुरु प्रोफेसर पुष्पेन्द्र सिंह चौहान के निर्देशानुसार स्नातक कृषि एवं डेयरी विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विद्यार्थियों को सत्र 2024-25 एवं स्नातकोत्तर व विद्या-वाचस्पति विद्यार्थियों को जनवरी से दिसम्बर-2025 तक उत्तीर्ण एवं नियमानुसार योग्य विद्यार्थियों को उपाधियां एवं स्वर्ण पदक प्रदान किये जावेंगे। कार्यक्रम की अध्यक्षता महामहिम कुलाधिपति एवं राज्यपाल, राजस्थान सरकार श्री हरिभाऊ किसनराव बागड़े करेंगे। पात्र विद्यार्थी स्वयं अपना ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.sknau.ac.in पर दिनांक 04.03.2026 तक कर सकते हैं। विश्वविद्यालय के संघटक महाविद्यालयों के विद्यार्थियों को उपाधियां श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर में प्रदान की जायेगी तथा विश्वविद्यालय के संबद्ध महाविद्यालयों के विद्यार्थियों को उनके महाविद्यालयों में दीक्षान्त समारोह के उपरान्त प्रदान की जायेगी।


कुल सचिव



OFFICE OF THE REGISTRAR
SRI KARAN NARENDRA AGRICULTURE UNIVERSITY
JOBNER, District- Jaipur (Rajasthan) Pin-303329
Phone : 01425-254980, Email. id- registrar@sknau.ac.in



No.: F.91/Gen/RO/SKNAU/

Dated:

Press Release

The 8th Convocation Ceremony of Sri Karan Narendra Agriculture University, Jobner, will be held on March 10, 2026.

The convocation is scheduled to take place on March 10, 2026 at the Sri Karan Narendra Agriculture University, Jobner. The Vice-Chancellor, Professor Pushpendra Singh Chauhan stated that degrees will be conferred upon eligible graduates of B.Sc. (Hons.) Agriculture and B.Tech. Dairy Science & Technology for the session 2024-25 as well as PG and Ph.D. students who completed their programs between January to December, 2025. The Honourable Governor of Rajasthan and Chancellor of the University, Shri Haribhau Kisanrao Bagde will preside over the ceremony. Eligible students who wish to receive their degrees at the convocation must register online on the university's official website (www.sknau.ac.in) by March 04, 2026. Degrees for students from the university's constituent colleges will be awarded at Sri Karan Narendra Agriculture University, Jobner, while students from affiliated colleges will receive their degrees at their respective institutions after the convocation ceremony.


Registrar